川康发 (⒛23)138号

关于举办四川省继续医学教肓项目《如何有效

管理疼痛》的通知 (笫一轮 )

省内各相关医疗机构 :

为积极推动全省疼痛康复医学事业的发展,加快疼痛康复医

学及相关学科建设步伐,提高疼痛康复医学专业人员的整体素

质,同 时推广肌骨超声下的体外冲击波&高能量激光疗法的精准

治疗联合应用 ,介绍其最新研究进展,加强无创疼痛疗法在疼痛

康复领域的应用 ,现定于 ⒛23年 12月 1-3日 在成都举办省级继

教 《如何有效管理疼痛》。会议将邀请多名省内知名专家莅临授

课,对疼痛康复医学的临床、基础及最新进展进行全方位、多角

度、多学科的交流与探讨,对无创疼痛治疗技术的临床应用、技

术规范及最新进展做专题演讲。本次会议将授予 I类学分 4分

(项 目编号:23-22刊 55△ 6000817)。 欢迎业内相关专业同道参

会。现将有关事项通知如下 :

一、组织机构 :

(一 )主 办单位:四川省康复医学会

(二 )承办单位:成都八一骨科医院

二、会议时间:~9O23年 12月 1-3日 ;1日 下午2点 开始报到 ;

2日 全天至3日 上午12点 继教培训。

三、会议地址:成都八一骨科医院一号楼11楼 学术厅 (成

都市青羊区武都路3号 )。

四、会议费用:免收培训费,住宿、交通费用按规定回单

'位 报销。

五、参会人员:从事疼痛医学、康复医学及疼痛康复相关

专业医生、护士、治疗师、管理者。

六、联系方式

八一骨科医院

刘凌:13060000522   赵恒:15882492068

四川省康复医学会秘书处

氵tL”辶: 13388184124

0户 外 芳 动 嵴 娃